the tca/er shed of present day legal phraseology.

Duncan Forbes it will be observed could not write :

—

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Duncanus Forbes de Cultis

eternam in Domino salutem Noveritis me utclitate mea in hac parte
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previsa et deligenter conciderata dedisse concessisse ac pro perpetuo

alienasse ac presente carta mea confirmasse discreto adolescent! Johanni

Gordoun filio Patricii Gordoun de Auchmalde Totas et integras terras

meas de Caldhame cum pertinentiis ascendendo per sicham et concanum

terre ad le Clasnage vulgariter dictum Clas de Torrelugis et ab hinc

ascendendo ad occidentem per collem montis et decisionem venti ad

Cragnachat et ab hinc discendendo per concanum terre ad torrentem de

Aldmorlicht cum communi pastura hinc inde per totum dominium de

Cultis jacentes in comitatu de Mar infra vicecomitatum de Abirdein pro

quadam certa summa pecunie michi mea cogente necessitate tempore

confectionis presentis persoluta de qua quedam summa teneo me bene

contentum et plenarie persolutum et predictum Johannem suos heredes

et assignatos exinde quietclameo imperpetuum Tenendas et habendas

totas et Integras terras predictas cum pertinentiis heredibus suis et

assingnatis de me heredibus meis et assingnatis hereditarie inperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longi-

tudinem et latitudinem &c. . . . Reddendo inde annuatim dictus Johannes

heredes sui et assingnati michi heredibus meis et assingnatis duos denarios

argentios super solum predictarum terrarum nomine albe firme ad festum

Pentecostis tantum si petatur pro omne alio servicio seculare exactione

seu demanda que de dictis terris exigi poterit in futurum vel requiri

Et ego vero dictus Duncanus heredes mei et assingnati predictas terras

cum pertinentiis supra dicto Johanni heredibus suis et assingnatis contra

omnes mortales vvarrantizabimus acquietabimus et inperpetuum de-

fendemus In cuius rei testimonium huic present! carte mee sigillum

meum est appensum apud Kyncragy decimo nono die mensis August!

anno domin! millesimo quingentesimo quadragesimo coram his testibus

videlicet Patricio Myrnis Valero Clerk Magistrls Malcolmo Spainze et

Matheo Lumisden notariis cum diversis aliis.

Duncan Forbes with my hand at the pen led be Master Mathew

Lumisden notar publick.

Abstract of XIX.

Charter by Duncan Forbes of Cultis in favour of a discreet young

man John Gordon, son of Patrick Gordone of Auchmalde, of all and
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whole his lands of Caldhame, going up by the ditch and hollow of land